
SCHEDA TECNICA PRODOTTO

COD.MENU': US3 DESCRIZIONE: POMODORI PELATI ITALIANI

INGREDIENTI:

POMODORI PELATI NTERI

Pomodori, succo di pomodoro, correttore di acidita': acido citrico.

POMODORO ITALIANO

Prodotto NATURALMENTE PRIVO DI GLUTINE

Vegano: Prodotto esente da ingredienti e coadiuvanti tecnologici contenenti derivati animali e olio di palma.

(Allergeni - MENU' SRL ha definito e applica procedure atte a controllare la presenza, la movimentazione e

l'impiego di sostanze allergizzanti e a prevenire le contaminazioni crociate ivi compreso le procedure di pulizia
e sanificazione specifiche per tipologia di prodotto e relative verifiche. Le sostanze allergizzanti, se presenti,

sono identificate in etichetta e negli ingredienti sopra dichiarati in conformita' al regolamento UE 1169/2011.

Allo stesso modo Menu' comunica le informazioni in etichetta come previsto dallo stesso regolamento)

PACKAGING CONFEZIONE SINGOLA

Peso Peso Peso Materiale Dimensione confezione

netto sgocciolato lordo medio confezione (hxdiam.) mm

2500 g 1700 g  2750 g   Scatola in banda stagnata    155 X 152

SECONDARY PACKAGING

Tipologia Peso lordo Materiale Dimensione

 medio  (Lxlxh) mm

Fardello da 6 scatole kg 16,5 Termoretraibile + cartone 480 x 315 x 157
 

Cartone da 6  scatole kg 16,8 Cartone ondulato 490 x 325 x 162
 

PALLETTIZZAZIONE

Dimensione N. unita' N. mani Totale Peso complessivo Peso pallet (gia'

(Lxlxh) cm x mano x pallet confezioni (Kg c.a.) compreso nel totale)

fard da 6: 120 x 80 x 156 5 9 45 762,50 20,00
 



SCHEDA TECNICA PRODOTTO

COD.MENU': US3 DESCRIZIONE: POMODORI PELATI ITALIANI

PALLETTIZZAZIONE (estero)

Dimensione N. unita' N. mani Totale Peso complessivo Peso pallet (gia'

(Lxlxh) cm x mano x pallet confezioni (Kg c.a.) compreso nel totale)

fard da 6: 120 x 80 x 139 5 8 40 680,00 20,00

MODALITA' DI CODIFICAZIONE

Prodotto Packaging secondario Pallet

Lotto (indicato con L + lettera
che indica l'anno di produzione +

giorno progressivo secondo il
calendario Giuliano), TMC
(indicato con gg/mm/aa).

 Codice, descrizione, lotto, TMC,

 codice a barre.

  Codice, descrizione, lotto, TMC,

  codice a barre.

CODICE A BARRE 8002960512182

CODICE A BARRE Fardello da 6 scatole ITF14 08002960515824

NOMENCLATURA COMBINATA 20021010

MODALITA' DI CONSERVAZIONE A temperatura ambiente.

MODALITA' DI TRASPORTO A temperatura ambiente.

TEMPO DI CONSERVAZIONE E MODALITA' DI MARCATURA DELLA SCADENZA

T.M.C. 40 mesi dalla produzione.
Data di T.M.C. riportata sul barattolo.

ISTRUZIONI D'USO

Impieghi: tutti gli  usi tipici del pelato.

 



SCHEDA TECNICA PRODOTTO

COD.MENU': US3 DESCRIZIONE: POMODORI PELATI ITALIANI

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

- pH 4.20-4.49

- Muffe Howard: < 40% campi positivi
- R.O. >6

ALTRE CARATTERISTICHE

Prodotto con materie prime di buona qualità ed in buono stato di conservazione.
Prodotto e confezionamento secondo norme di buona fabbricazione.

Composizione del prodotto conforme alle vigenti norme di legge ed alla ingredientistica sopra riportata.

Aromi, additivi, residui di pesticidi, metalli pesanti ed altri contaminanti conformi alle vigenti norme di legge.

Peso e controllo peso conformi alla legge.

Etichettatura conforme alla vigente legislazione.
- OGM: Opera in conformita' ai Reg. CE 1829/2003 e 1830/2003 del 22 settembre 2003 in materia di etichettatura e

tracciabilita' di alimenti e mangimi contenenti o derivanti da OGM assicurandone l'assenza nei prodotti forniti in

base alle dichiarazioni assunte in filiera e verificate dal Sistema Qualita'.

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE COME DA REG. (UE) N. 1169/2011

Per 100 gr di prodotto

Energia 19  kcal  - 81 kJ
Grassi 0,1 g

di cui saturi 0,0  g
Carboidrati 3,0 g

di cui zuccheri  3,0 g

Proteine  1,1 g

Sale 0,1  g

Data   31/03/2021


